10/5/2024 Bovenbekleding plint
Belgium - Radson
Bovenrooster voor Radson paneelradiatoren.
Onze radiatoren worden gewaarborgd voor een termijn van 10 jaar voor installaties vanaf 1 januari
2007. De elektrische onderdelen van elektrische radiatoren en plintverwarming (Optimo) worden
gewaarborgd voor een termijn van 2 jaar. En dit tegen alle fabricagegebreken indien hij in normale
omstandigheden, en voor een verwarmingssysteem met warm water, werd gebruikt. De waarborg
geldt niet voor gebreken door installatiefouten, of factoren extern aan de radiator (waterkwaliteit,
zuurstofdoorlatende leidingen,…), transport- en behandelingsschade of onbehoedzaam gebruik. Bij
de vloerverwarming spreken we van een systeem-garantie. Raadpleeg de gedetailleerde
garantievoorwaarden onder de rubriek Over ons - Kwaliteit.
2   |    Bovenbekleding plint, 10/5/2024
Etim Class EC003045 - Bovenbekleding radiator
Item depth Millimeter (mm) 1000, 1100, 1200, 1300, 1400 ... 500, 600,
700, 800, 900
Item weight Kilogram (kg) 0.1468, 0.1784, 0.1834, 0.22, 0.2566 ...
1.664, 1.8978, 1.898, 2.106, 2.262
Item height Millimeter (mm) 5
Item width Millimeter (mm) 102, 152, 202, 400
Kleur Overig, Wit
RAL-nummer 7016, 9016
Materiaal Staal
Voor radiatortype 11, 22, 33, 44
Geschikt voor radiatorlengte Millimeter (mm) 1000, 1100, 1200, 1300, 1400 ... 500, 600,
700, 800, 900
Geschikt voor radiatordiepte Millimeter (mm) 102, 152, 202
Glansgraad Glanzend
3   |    Bovenbekleding plint, 10/5/2024
Link
A06110000401TG0R5024
A06220000401TG00 bovenbekleding plint type 22 0400 mm
A06220000501TG00 bovenbekleding plint type 22 0500 mm
A06220000601TG00 bovenbekleding plint type 22 0600 mm
A06220000701TG00 bovenbekleding plint type 22 0700 mm
A06220000801TG00 bovenbekleding plint type 22 0800 mm
A06220000901TG00 bovenbekleding plint type 22 0900 mm
A06220001001TG00 bovenbekleding plint type 22 1000 mm
A06220001101TG00 bovenbekleding plint type 22 1100 mm
A06220001201TG00 bovenbekleding plint type 22 1200 mm
A06220001301TG00 bovenbekleding plint type 22 1300 mm
A06220001401TG00 bovenbekleding plint type 22 1400 mm
A06220001501TG00
A06220001601TG00 bovenbekleding plint type 22 1600 mm
A06220001801TG00 bovenbekleding plint type 22 1800 mm
A06220002001TG00 bovenbekleding plint type 22 2000 mm
A06220002301TG00 bovenbekleding plint type 22 2300 mm
A06220002601TG00 bovenbekleding plint type 22 2600 mm
A06220003001TG00 bovenbekleding plint type 22 3000 mm
A06330000601TG00 bovenbekleding plint type 33 600
A06330000701TG00 bovenbekleding plint type 33 700
A06330000801TG00 bovenbekleding plint type 33 800
A06330000901TG00 bovenbekleding plint type 33 900
A06330001001TG00 bovenbekleding plint type 33 1000
A06330001101TG00 bovenbekleding plint type 33 1100
A06330001201TG00 bovenbekleding plint type 33 1200
A06330001401TG00 bovenbekleding plint type 33 1400
A06330001601TG00 bovenbekleding plint type 33 1600
A06330001801TG00 bovenbekleding plint type 33 1800
A06330002001TG00 bovenbekleding plint type 33 2000
A06330002301TG00 bovenbekleding plint type 33 2300
A06330002601TG00 bovenbekleding plint type 33 2600
A06330003001TG00 bovenbekleding plint type 33 3000
A06440000601TG00 bovenbekleding plint type 44 600
A06440000701TG00 bovenbekleding plint type 44 700
4   |    Bovenbekleding plint, 10/5/2024
A06440000801TG00 bovenbekleding plint type 44 800
A06440000901TG00 bovenbekleding plint type 44 900
A06440001001TG00 bovenbekleding plint type 44 1000
A06440001101TG00 bovenbekleding plint type 44 1100
A06440001201TG00 bovenbekleding plint type 44 1200
A06440001401TG00 bovenbekleding plint type 44 1400
A06440001601TG00 bovenbekleding plint type 44 1600
A06440001801TG00 bovenbekleding plint type 44 1800
A06440002001TG00 bovenbekleding plint type 44 2000
A06440002301TG00 bovenbekleding plint type 44 2300
A06440002601TG00 bovenbekleding plint type 44 2600
A06440003001TG00 bovenbekleding plint type 44 3000
A06440003001TG0R7016
5   |    Bovenbekleding plint, 10/5/2024